
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실

정책: 군행정역량강화

단위: 군정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 기획실

기획실 11,880,074 9,895,853 1,984,221

군행정역량강화 400,776 404,276 △3,500

군정시책추진 400,776 404,276 △3,500

한국지역진흥재단출연 0 5,500 △5,500

306 출연금 0 5,500 △5,500

01 출연금 0 5,500 △5,500

○ 한국지역진흥재단 지자체 출연금 0 5,500 △5,500경정 0원

제안제도 운영 14,000 12,000 2,000

303 포상금 7,300 5,300 2,000

01 포상금 7,300 5,300 2,000

○ 2019년 제안활성화 우수부서 시상금

2,000 0 2,0002,000,000원*1식

군정 홍보 활성화 1,837,030 1,799,030 38,000

군정 주요시책 홍보 1,837,030 1,799,030 38,000

군정 홍보 1,470,886 1,432,886 38,000

201 일반운영비 1,384,566 1,355,566 29,000

01 사무관리비 1,377,674 1,348,674 29,000

○ 페이스북 광고료 12,000 6,000 6,000

○ SNS현장 이벤트 물품구입 6,600 3,600 3,000

○ 보도자료 작성법 책자 제작

10,000 0 10,000

○ 유튜브 콘텐츠제작 10,000 0 10,000

경정 12,000,000원

경정 6,600,000원

10,000,000원*1식

10,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 16,000 9,000

01 자산및물품취득비 25,000 16,000 9,000

○ 영상 촬영용 프롬프터 구입

4,000 0 4,000

○ 유튜브 촬영용 카메라 구입

5,000 0 5,000

4,000,000원*1대

5,000,000원*1대

성과지향 예산편성 685,226 665,226 20,000

건전재정 관리운영 685,226 665,226 20,000

기관공통운영 경비지원 409,200 389,200 20,000

201 일반운영비 40,000 20,000 20,000

01 사무관리비 40,000 20,000 20,000

○ 기관공통운영 일반운영비

40,000 20,000 20,000경정 40,000,000원

예비비 8,623,962 6,706,321 1,917,641

예비비 8,623,962 6,706,321 1,917,641

예비비 8,623,962 6,706,321 1,917,641

801 예비비 8,623,962 6,706,321 1,917,641
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부서: 기획실

정책: 예비비

단위: 예비비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 재해ㆍ재난목적예비비 7,623,962 4,975,721 2,648,241

○ 재해·재난목적예비비

7,623,962 4,975,721 2,648,241경정 7,623,962,000원

03 내부유보금 0 730,600 △730,600

○ 내부유보금 0 730,600 △730,600경정 0원

행정운영경비(기획실) 106,140 94,060 12,080

기본경비(기획실) 97,140 85,060 12,080

기본경비(기획실) 23,300 21,300 2,000

201 일반운영비 17,000 15,000 2,000

01 사무관리비 17,000 15,000 2,000

○ 부서운영비(총액) 17,000 15,000 2,000경정 17,000,000원

기본경비(홍보팀) 15,936 12,960 2,976

201 일반운영비 6,336 5,760 576

01 사무관리비 6,336 5,760 576

○ 홍보팀 업무추진 급량비 6,336 5,760 576경정 6,336,000원

202 여비 9,600 7,200 2,400

01 국내여비 9,600 7,200 2,400

○ 기본 국내여비 9,600 7,200 2,400경정 9,600,000원

기본경비(공모사업 TF) 7,104 0 7,104

201 일반운영비 2,304 0 2,304

01 사무관리비 2,304 0 2,304

○ 공모사업 TF 업무추진 급량비 2,304 0 2,3042,304,000원

202 여비 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

○ 기본 국내여비 4,800 0 4,8004,800,000원
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